CNPJ 76.208.842/0001-03

PORTARIA N° 001/2013

A Prefeita do Municipio de Catanduvas, Estado do Parana,
no exercicio da fungdo e no uso das atribuicdes que |lhe s8o conferidas

pela legislacdo vigente,
RESOLVE

Art. 1°)- Nomear a Servidora Plblica Municipal Ivete
Goreti de Carli de Oliveira como responsadvel pelas finangas publicas
municipais,

Art, 20)- O trabalho efetuado pela Servidora acima
nominada sera considerado de relevincia a Prefeitura Municipal de
Catanduvas/PR, poréem sem 6nus ao erario publico.

Art. 3°)- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicagdo, revogadas as disposigGes em contrario.

Gabinete da Prefeita, Catanduvas/PR, em 02 de janeiro de 2013.

aﬂwﬁﬁ?&km%é%f
NOEMI SCHMIDT DE MOURA
PREFEITA

		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2013-01-03T10:34:32-0200
	CATANDUVAS - PR
	Publicação do Órgão Oficial do Município